
Czempiń, dnia 07.11.2022 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy miejskiej Kościan – Sektor XII.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.2.2022) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2023 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 

WPHU AMOS GLASS RECYCLING 
MAREK ADAMCZYK 

ul. Poznańska 29 
61-160 Czapury  

298,00 zł 582,70 zł 500,00 zł 8.349.933,10 zł 9.017.927,75 zł 30 dni 

2. 
REMLI ANNA MAJEWSKA 
ul. Powstańców Wlkp. 7 

64-030 Śmigiel  
345,00 zł 355,00 zł 1.500,00 zł 7.594.270,00 zł 8.201.811,60 zł 30 dni 

3. 
REMONDIS Sanitech Poznań Sp. z o.o. 

Oddział Kościan 
ul. Łąkowa 5 

344,00 zł 355,00 zł 1.200,00 zł 7.578.111,00 zł 8.184.359,88 zł 30 dni 



64-000 Kościan 

4. 
PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O. 

ul. Św. Jerzego 1A 
50-518 Wrocław 

360,00 zł 430,00 zł 1.400,00 zł 8.310.750,00 zł 8.975.610,00 zł 30 dni 

5. 
ML-EKO TEAM SP. Z O.O. 

ul. Bogatyńska 12/12 
54-106 Wrocław 

320,00 zł 420,00 zł 1.500,00 zł 7.633.340,00 zł 8.244.007,20 zł 30 dni 

 


